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28.02.2019

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I 

PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi 

Prokurimin Publik

Për vitin Fiskal 

2019 

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar  

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK KOMUNA E PODUJEVËS Personi kontaktues Rasim Fejza

Adresa RR.ZAHIR PAJAZITI Email-i rasimfejza@yahoo.com

Qyteti PODUJEVË Kodi Postar -

Telefoni Regjioni

Email-i Faksi

URL

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli

Njësia 

matëse
Çmimi për Njësi

Vlera e parashikuar 

e kontratës

Furnizim  me barna 15.03.2019 1 155,000.00
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2 29000000-9

3 18000000-9

5 36000000-1

6 30000000-9

7 15000000-8

8 36000000-1

9 20000000-6

11 21200000-5

10 36640000-9

12 28000000-2

13 30000000-9

14 30000000-9

15 28000000-2

12,500.00

Furnizim me kasaforta për 

narkotikë

08.05.2019 1

1

25,000.00

Furnizim me veshmbathje & 

veshmbathje sportive

10.04.2019 1

16,900.00

Furnizim me pajisje të  

Teknologjisë Informative

28.03.2019 1 51,000.00

Furnizim me inventar 27.03.2019

6,200.00

Furnizim me artikuj ushqimorë 

për çerdhe

12.03.2019 1

1

25,000.00

Furnizimi dhe montimi i xhama 

për nevojat e Institucioneve

11.04.2019 1

90,000.00

Furnizim me tekste shkollore për 

komunitetin RAE

13.06.2019 1 2,700.00

Furnizim me pelet 12.06.2019

1,500.00

Furnizim me pajisje për kabinete 

shkollore

19.04.2019 1

1

35,000.00

Përforcues i teknikës së zërimit 29.03.2019 1

800.00

Furnizim me sy per reflektor 15.05.2019 1 400.00

Furnizim me aparat fotografik 

profesional

24.04.2019

Furnizim me radio dhe bateri 

dore për zjarrëfiksa

12.06.2019 1 1,300.00
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16 30000000-9

17 30000000-9

18 28000000-2

19 21200000-5

20 01000000-7

21 22000000-0

22 31400000-0

23 31120000-3

24 31120000-3

25 01000000-7

40 01000000-7

4 02000000-4

43,100.00

1

Furnizim me kamera te sigurisë 

ne qytet dhe shkolla

16.04.2019 1

1,500.00

Furnizim me GPS 11.06.2019 1 19,000.00

Aparate për hapjen e dyerve 13.06.2019

100,000.00

Furnizim për zyre 12.04.2019 1

1

17,200.00

Furnizim me mekanizem 

bujqësor

20.03.2019 1

10,000.00

Furnizim me makina thithese për 

nevojat e institucioneve shkollore

14.06.2019 1 7,000.00

Furnizim me mjete mesimore 18.07.2019

19,000.00

Furnizim me xhenerator  për 

Shkolla

25.04.2019 1

1

2,500.00

Furnizim me klima dhe 

gjenerator

26.04.2019 1

40,000.00

Lule dhe kurora për shënimin e 

përvjetorëve dhe përkujtimeve

21.03.2019 1 1,500.00

Furnizim me ushqim te 

koncetruar për  blegtori

12.04.2019

Furnizim me pelet për shkolla 28.06.2019 1 90,000.00

Totali i Vlerës 774,100.00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafër

t 

Vjetore
27 93000000-8

28 93000000-8

29 93000000-8

30 93000000-8

31 28633200-0

32 60000000-8

33 60000000-8

34 93000000-8

35 93000000-8

36 93000000-8

37 93000000-8

Njësia 

matëse
Çmimi për Njësi

2,000.00

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli

1

Vlera e parashikuar 

e kontratës

Larja e automjeteve 04.09.2019 1

35,000.00

Servisimi dhe mirembatja e 

pasijeve te teknologjisë 

informative

16.04.2019 1 12,000.00

Mirëmbajtja e objekteve 

shëndetsore

05.04.2019

20,000.00

Menaxhimi i mbeturinave (largimi 

i deponive ilegale)

17.05.2019 1

1

22,000.00

Furnizim me pajisje për 

perkrahjen e bizneseve te grave

11.07.2019 1

118,000.00

Transporti për nxënësit dhe 

mësimdhënësit për aktivitete të 

ndryshme

15.05.2019 1 6,000.00

Transporti i  nxënësve 13.06.2019

8,500.00

Mirëmbajtja e shkollave 13.03.2019 1

1

36,000.00

Mbushja dhe servisimi i 

aparateve kundër zjarrit

13.06.2019 1

2,400.00

Sigurimi i automjeteve të 

komunës

14.03.2019 1 11,000.00

Hartimi i projektit për ndërtimin e 

shkollës në Metehi

06.03.2019
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39 93000000-8

41 93000000-8

42 93000000-8

43 93000000-8

44 93000000-8

45 93000000-8

46 93000000-8

47 93000000-8

48 93000000-8

38 93000000-8

49 93000000-8

50 93000000-8

22,700.00

Mirëmbajtja e mobileve 18.06.2019 1

1

1,000.00

Analiza të tokës, mostrime të 

ndryshme

26.04.2019 1

1,800.00

Groposje e shtazëve dhe largimi 

i mbeturinave

19.04.2019 1 1,000.00

Furnizim me pajisje per matjen e 

cilësis ne restaurante

24.04.2019

9,200.00

Shenjëzimi, Horizontal dhe 

Vertikal

25.06.2019 1

1

22,000.00

Dekorimi i qytetit për festat e 

fundvitit

11.09.2019 1

18,000.00

Mirëmbajtja e infrastrukturë 

publike (Ndriçimi Publik)

19.03.2019 1 30,000.00

Intervenime   Raste emergjente 21.03.2019

9,000.00

Mirëmbajtja e infrastrukturë 

publike (Kanalizimi fekal   

atmosferik)

07.03.2019 1

1

29,000.00

Reklama,Konkurse,publikime 29.03.2019

61,000.00

E-tiketa për objektin e ri të 

Komunës(paisje)

31.05.2019 1 20,000.00

Shërbime kontraktuese tjera 26.04.2019

Totali i Vlerës 497,600.00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafër

t 

Vjetore

51 45000000-7

52 45000000-7

53 45000000-7

54 45000000-7

57 45000000-7

58 45000000-7

59 45000000-7

62 45000000-7

63 45000000-7

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli

Njësia 

matëse
Çmimi për Njësi

Vlera e parashikuar 

e kontratës

80,000.00

Ndërtimi i Ambulancës në lagjen 

e dëshmorve në Ballofc

20.03.2019 1

1

60,000.00

Ndërimi i objektit, depo për 

lavatriçe, dhe garazh për vetura 

në QKMF

06.03.2019 1

156,130.00

Përmirsimi i infrastrukturës fizike 

Shkollore dhe jashtë Shkollore

20.03.2019 1 90,088.00

Ndërtimi i objektit të ri të 

Emergjencës në QKMF

12.03.2019

78,000.00

Ndërtimi i Qendrës Rinore 20.03.2019 1

1

100,000.00

Ndërtimi i fushave të hapura 

sportive

19.03.2019 1

6,200.00

Ndarja e hapsirave në objektin e 

ri të Administratës (sektori i 

gjendjes civile)

20.03.2019 1 8,500.00

Mirëmbajtja e ndërtesave 12.03.2019

Rrethoja e oborrit të ofiqarisë në 

Lluzhan

12.03.2019 1 8,000.00
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64 45000000-7

65 45000000-7

66 45000000-7

67 45000000-7

68 45000000-7

69 45000000-7

71 45000000-7

4,200.00

1

Rrënime të objekteve pa leje 22.03.2019 1

136,350.00

Ngritja pendës me sistemin e 

kanale për ujitje.

08.08.2019 1 100,000.00

Projekt i perimkulturës-Ndërtimi i 

Serrave me sistem të ujitjes pikë-

pikë

30.05.2019

185,000.00

Ndërtimi trotuareve afër 

shkollave (në rrugët 

lokale,regjionale,magjistrale), 

(Siboc i Epër, Llapashticë, 

Metehi, Bajqinë-Letanc 

(vazhdim), Revuq, Pollatë, Siboc 

i Poshtëm, Sekiraqë,  Llaushë, 

Dumnicë e Epër Bradash, Lupç i 

Poshtëm, etj.)

28.03.2019 1

1

240,000.00

Ndërtimi trotuareve afër 

shkollave (në rrugët 

lokale,regjionale,magjistrale), 

(Siboc i Epër, Llapashticë, 

Metehi, Bajqinë-Letanc 

(vazhdim), Revuq, Pollatë, Siboc 

i Poshtëm, Sekiraqë,  Llaushë, 

Dumnicë e Epër Bradash, Lupç i 

Poshtëm, etj.)

19.04.2019 1

63,000.00

Kanalizimi fekal në Herticë 

(lagjeja Bajgora)

28.06.2019 1 35,000.00

Kanalizimi në qytet dhe fshatra 20.05.2019
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72 45000000-7

73 45000000-7

74 45000000-7

75 45000000-7

76 45000000-7

77 45000000-7

78 45000000-7

79 45000000-7

80 45000000-7

81 45000000-7

25,000.00

Ndërtimi urave (Pollatë, Zakut, 

Repë, Pakashticë e Epërm )

30.05.2019 1

1

54,000.00

Ndërtimi i stacioneve të 

udhëtarëve

30.08.2019 1

185,000.00

Ndërtimi, rindërtimi i ndriçimit 

publik

25.04.2019 1 150,000.00

Zgjerimi, rregullimi i shtratit të 

lumit Llap

26.04.2019

65,000.00

Kanalizimi fekal në Pakashticë e 

Epërme

1

1

35,000.00

Zgjerimi, rregullimi i shtratit të 

lumenjëve 

31.05.2019 1

34,000.00

Investimet kapitale për raste 

emergjente

27.03.2019 1 53,975.00

Ndërtimi i urës në qytet; (Lagjeja 

Bebushët)

28.06.2019

30,000.00

Ujësjellësi në Orllan (vazhdim) 30.05.2019 1 121,000.00

Ndërtimi i kanalizimit fekal; 

(Metehi(l.Ademi,Uglari),Dobërdol

(Asllani,Thaqi)

27.06.2019 1
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82 45000000-7

83 45000000-7

84 45000000-7

85 45000000-7

86 45000000-7

87 45000000-7

88 45000000-7

89 45000000-7

90 45000000-7

92 45000000-7

1 35,000.00

Zgjerimi i rrjetit të ujësjellësit 30.07.2019 1 45,000.00

Riparimi dhe ndërtimi i urave 21.06.2019

30,920.00

Ndërtimi i urave; (Sfeqël, Peran, 

Llugë)

28.05.2019 1

1

57,000.00

Ndërtimi i kanalizim fekal në 

lagjet  (Gllamnik, Siboc i 

Poshtëm,Gërdoc(Rama)

26.04.2019 1

24,000.00

Kanalizimi fekal në disa lagje 

(Katunishtë, Shajkoc, Tërnavë, 

Halabak, Dumnicë)

11.06.2019 1 33,000.00

Kanalizimi fekal në Peran,  

(lagjet; Idrizi dhe Plakolli)

24.05.2019

32,000.00

Ndërtimi i kalesave,urave të 

vogëla (Peran, Obranqë, 

Kalaticë, Popovë..)

15.05.2019 1

1

21,000.00

Rregullimi i hapësirave publike 07.06.2019 1

31,000.00

Ndërtimi i urave në 

Siboc(Lagjeja; Rrahmani), 

Gllamnik(lagjet; Lahu, Bajgora)

07.05.2019 1 35,000.00

Ndërtimi i kanalizimit fekal; 

Repë, Pollatë

12.06.2019
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93 45000000-7

94 45000000-7

95 45000000-7

96 45000000-7

97 45000000-7

98 45000000-7

99 45000000-7

100 45000000-7

21,000.00

Kanalizimi fekal Llaushë 

(lagjeja;.Dushkolli), Dumnicë e 

Epër (lagjeja;Jaholli)

15.07.2019 1

1

35,000.00

Kanalizimi fekal Batllavë (lagjet; 

Bajraktari, Hyseni)

18.06.2019 1

30,000.00

Ndërtimi, rregullimi , riparimi dhe 

mirëmbajtja e shtratit të lumit 

Llap si dhe hapsirave përgjatë 

brigjeve të tijë në qytet.

12.03.2019 1 80,000.00

Ndërtimi, shtimi, rritja e parqeve 

të reja të gjelbruara, kopshteve 

të hapura me lodra për fëmijë 

dhe festa mjedisore

15.03.2019

866,500.00

Asfalltimi i disa rrugëve e 

rrugicave nëpër lagjet e 

ndryshme të qytetit; Asfalltimi i 

rrugeve dhe rrugicave egzistuese 

me shtresë të dytë të asfalltit,me 

trashësi 4cm si dhe  hartimi i 

projekteve në vazhdim

28.03.2019 1

1

260,000.00

Ndërtimi i Bulevardit sheshit   

Sheshi i Dëshmorve, rr. (Zahir 

Pajaziti-Hakif Zejnullahu-Ilir 

Konushevci, Ali Ajeti) në qendër 

të qytetit

15.03.2019 1

40,000.00

Asfaltimi i disa rrugeve ne fsh. 

Sfeqel

28.03.2019 1 100,000.00

Ndërtimi i rrugve dhe rrugicave 

me kubza betoni në lagje të 

ndryshme (qytet)

29.03.2019
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101 45000000-7

102 45000000-7

103 45000000-7

104 45000000-7

105 45000000-7

106 45000000-7

107 45000000-7

108 45000000-7

109 45000000-7

110 45000000-7

40,000.00

Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. 

Surkish

29.03.2019 1

1

66,744.00

Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. 

Bajqinë

28.03.2019 1

60,000.00

Asfaltimi i rrugës në fsh. Miroc 25.03.2019 1 40,000.00

Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. 

Batllavë

26.03.2019

93,000.00

Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. 

Dumnicë e Poshtme

27.03.2019 1

1

60,000.00

Asfaltimi i disa rrugëve ne fsh. 

Dumnicë e Epërme, lagjeja 

Jaholli, Rudari

20.03.2019 1

60,000.00

Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. 

Ballofc

27.03.2019 1 60,000.00

Asfaltimi i rrugëve në fshatin 

Bellopoj

28.03.2019

50,000.00

Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. 

Llapashticë (lagjeja; Lutollët)

29.03.2019 1 40,000.00

Ndërtimi i rrugëve në fsh.  

Lladofc

04.04.2019 1
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111 45000000-7

112 45000000-7

113 45000000-7

114 45000000-7

115 45000000-7

116 45000000-7

117 45000000-7

118 45000000-7

1 40,000.00

Ndërtimi i rrugëve në fsh.  

Majanc

29.03.2019 1 60,000.00

Ndërtimi i rrugëve në fsh. 

Turuqicë (faza-I-)

03.04.2019

40,000.00

Ndërtimi i rrugëve në fsh.  

Gllamnik

26.03.2019 1

1

35,000.00

Ndërtimi i rrugëve në fsh.  

Konushefc

27.03.2019 1

60,000.00

Ndërtimi i rrugëve në fsh.  

Herticë

25.03.2019 1 50,000.00

Ndërtimi i rrugëve në fsh.  

Shajkofc

12.03.2019

65,000.00

Ndërtimi i rrugëve në fsh. 

Livadicë

22.03.2019 1

Totali i Vlerës 4,839,607.00

40,000.00

Meremetimi dhe rregullimi i 

rrugëve me zhavorr

26.03.2019 1
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